
1 
 

2 
 

город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.03.2025 года № 4/6 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на II 

квартал 2025 г. 

 

 

      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев 

обращение управы района Тропарево-Никулино города Москвы от 05.03.2025 г. № 

4, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве 
 

РЕШИЛ:  
 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

по месту жительства на II квартал 2025 г. (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве П.М. Щурова. 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве      П.М. Щуров



2 
 

 
 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования 

- муниципального округа Тропарево-Никулино 

в городе Москве от 06.03.2025 г. № 4/6 

ПЛАН 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по 

месту жительства на II квартал 2025 года 

 
 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведения 

Место проведения Кол-во 

участников 

Ответственный за мероприятие, 

контактный телефон 

Досуговые, социально-воспитательные мероприятия. 

 

1 

Выставка творческих работ 

коллективов декоративно-

прикладного творчества 

"Веcенняя капель" 

07.04-

27.04.2025 

ГБУ города Москвы «МЦ «Галактика» 

Филиал «Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино», 

 ул. Академика Анохина, д.46, корп.3, 

ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д.4, 

корп.2, ул. Никулинская, д.5, корп.2 

 

60 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

2 

Праздничный концерт, 

посвященный Дню Победы, 

для жителей района 

Тропарево-Никулино. 

08.05.2025 

14.00 

 

ГБУ города Москвы «МЦ «Галактика» 

Филиал «Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино»,  

ул. 26-ти Бакинских Комиссаров,  

д.4, корп. 2. 

 

70 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 



3 
 

 
 

3  

Торжественная церемония 

возложения цветов к 

памятнику возле Музея 

обороны Москвы. Минута 

молчания. 

08.05.2025 

11.00 

 

Мичуринский проспект, Олимпийская 

деревня, д.3 
60 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

4  

Детский дворовый праздник, 

посвященный 

Международному Дню 

защиты детей. 

 

30.05.2025 

11:00 

 

ул. Академика Анохина, д.46, корп.3 

 

50 
Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

5  

День памяти и скорби, 
Возложение цветов, минута 

молчания 

 

20.06.2025 

12:00 

 

Мичуринский проспект, Олимпийская 

деревня, д.3 

 

50 
Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия 

 

 

1 Соревнования по 

настольному теннису 

(взрослые) 

16.04.2025 

11.00 

ГБУ города Москвы «МЦ «Галактика» 

Филиал «Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино» , ул. 26-ти 

Бакинских Комиссаров, д.4, корп.2 

40 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

2 
Соревнования по дартс 

(взрослые) 

16.04.2025 

12.00 

ГБУ города Москвы «МЦ «Галактика» 

Филиал «Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино» , ул. 26-ти 

Бакинских Комиссаров, д.4, корп.2 

40 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

3 

 

Соревнования по 

настольному теннису 

(взрослые) 

 

14.05.2025 

11.00 

ГБУ города Москвы «МЦ «Галактика» 

Филиал «Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино» , ул. 26-ти 

Бакинских Комиссаров, д.4, корп.2 

40 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 



4 
 

 
 

 

 

4 
Соревнования по дартс 

(взрослые) 

14.05.2025 

12.00 

ГБУ города Москвы «МЦ «Галактика» 

Филиал «Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино» , ул. 26-ти 

Бакинских Комиссаров, д.4, корп.2 

40 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

5 Соревнования по футболу 

«Юный футболист» 

(дети) 

16.05.2025 

16.00 

Дворовая территория, спортивная 

площадка по адресу: ул. Академика 

Анохина, д. 34, корп.1 

40 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

6 Спортивный праздник, 

посвященный Дню защиты 

детей 

06.06.2025 

14.00 

 

Дворовая территория г. Москва, улица 

26-ти Бакинских Комиссаров, дом 2, 

корпус 4 

70 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

7 
Спортивный праздник, 

посвященный Дню России 

11.06.2025 

14.00 

Дворовая территория г. Москва, улица 

26-ти Бакинских Комиссаров, дом 2, 

корпус 4 

100 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

8 

Спортивный праздник, 

посвященный 

Международному дню 

борьбы со 

злоупотреблением 

наркотическими 

средствами и их 

незаконным оборотом 

20.06.2025 

14.00 

Дворовая территория г. Москва, улица 

26-ти Бакинских Комиссаров, дом 2, 

корпус 4 

30 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

9 
Спортивный праздник, 

посвященный Дню 

молодежи 

27.06.2025 

14.00 

Дворовая территория г. Москва, улица 

26-ти Бакинских Комиссаров, дом 2, 

корпус 4 

30 

Руководитель филиала 

"СДЦ "Тропарево-Никулино" 

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 



5 
 

 
 

 тел. 8-925-820-94-14 

 


